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مدیرعامل نمایشگاه  بین المللی تبریز در نشست خبری با اصحاب رسانه؛ 

ونق اقتصاد و جلوگیری از رکود در صنعت   ر
مهمترین رسالت ما است 

نمایشگاه بین المللی تبریز میزبان جشن روز جهانی نمایشگاهها 

تبریز گفت: جشن روز  بین المللی  نمایشگاه‌   مدیرعامل 
جهانی نمایشگاهها، علیرغم شرایط خاص حاکم بر کشور، 

به همت نمایشگاه بین المللی تبریز، برگزار خواهد شد.
  تبریز -امید محمد زاده- خبرنگار اتحاد ملت 

 حبیب ماهوتی در نشست خبری به مناسبت روز جهانی نمایشگاه با 
اشاره به برگزاری دومین دوره جشن روز نمایشگاه در تبریز اظهار داشت: 
جشن روز جهانی نمایشگاه امسال ۱۶ خرداد در محل دائمی نمایشگاه های 
تبریز برگزار می شود، البته پارسال در اصفهان حدود ۱۵ سال پیش در تبریز 
ریئس انجمن جهانی نمایشگاه ها )UFI(نیز این مراسم در اصفهان برگزار 

شده بود و این دومین میزبانی ایران در نمایشگاه بین المللی تبریز است.
وی با اشاره به جزئیات برگزاری این مراسم افزود: این جشن با حضور 
از  نمایشگاهی،  جامعه  و  صنعت  اصحاب  استانی،  کشوری،  مسئولین 
ساعت ۹ صبح تا عصر ۱۶ خرداد در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
تبریز برگزار می شود، همچنین در حاشیه این جشن برنامه هایی شامل 
نمایشگاه،  در خصوص مشکلات صنعت  پنل گفت وگو  و  سخنرانی ها 

برگزار خواهد شد.
ماهوتی با بیان اینکه امسال به دلایلی این جشن به جای ۱۳ خرداد در تاریخ 
۱۶ خرداد در تبریز برگزار می شود، اظهار داشت: برای برگزاری این جشن، 
از رئیس اتحادیه جهانی نمایشگاهها دعوت کرده ایم تا به تبریز سفر کنند 
و مکاتبه ها در حال انجام است همچنین از تمام مدیران کل صنعت، مدیران 
کل وزارتخانه های مرتبط با نمایشگاه و وزرای اسبق و فعلی، دعوت کرده ایم.
افزود:  ها  نمایشگاه  برگزاری  در  پیش رو  چالش های  به  اشاره  با  وی 
متأسفانه به دلیل سیاست های بین المللی، تحریم هایی علیه ما اعمال شده است 
که برگزاری هر چه بهتر نمایشگاه را سخت میکند، اما ما کارمان رونق 
دادن اقتصاد و کسب و کارها است لذا با تمام توان و بدون در نظر گرفتن این 

محدودیت ها، تمام توان و تلاش خود را خواهیم کرد.
وی تأکید کرد: تلاش ما بر این است که به تنش های سیاسی و جنگ ورود 
نکنیم چرا که این مسائل به سیاستمداران و نیروهای مسلح مربوط است 
که امیدواریم در وظایف خودشان، موفق و پیروز باشند، وظیفه ما حمایت 
از، اقتصاد و فرهنگ کشور است تا جلوی تعطیلی کارخانه ها  و صنعت را 
بگیریم، برگزاری جشن نمایشگاه هم به معنای رقص و پایکوبی نیست بلکه 
همراه با موسیقی و برنامه های متناسب برای خارج شدن از فضای خشک 
اداری خواهد بود. هدف اصلی این رویداد، کمک به کارخانه ها و رقم خوردن 
اتفاقات مهم صنعتی و اقتصادی است که با همکاری رسانه ها و تشکیل یک 

گروه رسانه ای، بازتاب گسترده ای خواهد داشت.

ایران زمین

معاون حوضه آبریز فلات مرکزی و شرقی تشریح کرد:

وضعیت وخیم منابع آبی در نیمی از مساحت کشور
معاون حفاظت و بهره برداری حوضه 
با  شرقی،  و  مرکزی  فلات  آبریز 
تشریح وضعیت وخیم منابع آبی در 
نیمی از مساحت کشور، گفت: سرانه 
آب تجدیدپذیر در این حوزه به ۴۸۰ 
مترمکعب رسیده که بسیار پایین تر از 
آستانه بحران )۹۰۰ مترمکعب( است. 
وی راهکار خروج از این وضعیت را 
توقف بارگذاری های جدید، مدیریت 
انتقال  و  برداشت ها  سخت گیرانه 

صنایع آببَرَ به سواحل دانست.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از پاون، عبدالله 
بهره برداری  و  حفاظت  معاون  فارسانی  فاضلی 
اظهار  شرقی،  و  مرکزی  فلات  آبریز  حوضه 
کرد: این حوضه کم آب ترین حوضه آبریز کشور 
است، اما حدود ۴۸ درصد مساحت ایران و حدود 
۳۸ تا ۴۰ درصد جمعیت کشور در آن متمرکز 
و  قم  تهران، کرج،  مانند  است؛ کلان شهرهایی 
مشهد و همچنین شهرهایی مانند کرمان در همین 

حوضه قرار دارند.
وی با اشاره به تفاوت چشمگیر میان متوسط 
کشور و وضعیت فلات مرکزی افزود: سرانه آب 
تجدیدپذیر کشور به طور متوسط حدود ۱۳۲۰ 
مترمکعب در سال است، اما در فلات مرکزی 
این رقم به حدود ۴۸۰ مترمکعب رسیده است؛ 
یعنی در نیمی از کشور، سرانه به مراتب پایین تر از 
آستانه ۹۰۰ مترمکعبِِ بحران طبق شاخص های 
در  این حوضه  منظر،  این  از  و  است  بین المللی 

»عمق بحران« قرار دارد.
این مقام مسئول علت این وضعیت را ترکیبی از 
اقلیم خشک، بارش کم، وابستگی شدید به آب 
زیرزمینی و اضافه برداشت طولانی مدت دانست 
شرب،  آب  تأمین  درصد  از ۸۰  بیش  گفت:  و 
به آب  در فلات مرکزی  کشاورزی و صنعت 
زیرزمینی متکی است. از کسری متوسط سالانه 
۶ میلیارد مترمکعبی آبخوان های کشور، حدود ۴ 
 ـیعنی نزدیک به دو سوم ـ  میلیارد مترمکعب 
مربوط به همین حوضه است؛ این یعنی سال به سال 

از ذخایر استراتژیک خود خرج می کنیم.
*اضافه برداشت از آب های فسیلی، 

فرونشست و گسترش شوره زارها
مطالعات  نتایج  به  اشاره  با  فارسانی  فاضلی 
ایزوتوپی انجام شده در معاونت مطالعات توضیح 
داد: این مطالعات نشان می دهد آب استحصالی در 

بسیاری از دشت های فلات مرکزی، عملًاً ارتباطی 
با منابع تجدیدپذیر ندارد و مربوط به ۱۵ تا ۲۰ 
هزار سال پیش است؛ یعنی آب فسیلی. این نشان 
می دهد که پیوند آبخوان ها با بارش های فعلی قطع 
شده و امید بستن به یکی دو سال بارش بهتر، 

راه حل نیست.
وی درباره بارندگی های اخیر نیز گفت: اگرچه 
متوسط بارش کشور نسبت به سال گذشته رشد 
بارش ها  مرکزی،  فلات  حوضه  در  اما  داشته، 
کمتر از متوسط بوده و سهم این حوضه از بارش 
ملی جبران نشده است. در برخی مناطق جنوب 
داشته ایم،  سیلابی  و  لحظه ای  بارش های  کرمان 
اما این رواناب ها عمدتاًً از دسترس خارج شده 
و تأثیر محسوسی بر تغذیه آبخوان های فلات 

مرکزی ندارند.
آبریز  بهره برداری حوضه  و  حفاظت  معاون 
فلات مرکزی و شرقی پیامدهای ادامه این روند 
اضافه برداشت،  تداوم  با  کرد:  تشریح  چنین  را 
علاوه بر کاهش حجم آبخوان ها، شورشدن آب 
نیز با سرعت در حال افزایش است. در دشت 
رفسنجان، شوری آب طی حدود ۳۰ سال تقریباًً 
برخی  شرایطی،  چنین  در  است.  شده  برابر  دو 
بهره برداران تلاش می کنند آب شور را به اراضی 
دیگر منتقل کنند که منجر به تخریب خاک 
دشت های دیگر خواهد شد؛ این یعنی تخریب 

هم زمان آب و خاک.
و  شوره زارها  گسترش  به  اشاره  با  وی 
در  نمکی  طوفان های  و  گردوغبار  کانون های 
مناطقی مانند تالاب های اطراف تهران و کرج، 
محدوده بین تهران و قم، هامون و جازموریان 
و  کم آبی  با  سازگاری  برنامه های  اگر  افزود: 
افت  با  نشود،  اجرا  دقت  با  تعادل بخشی  طرح 
شدن  کوتاه تر  و  زیرزمینی  آب  سطح  بیشتر 
طول رودخانه ها، وسعت شوره زارها و پیامدهای 
زیست محیطی آن ها از جمله طوفان های نمکی 

افزایش خواهد یافت.
*صنایع آب بر و کشاورزی 

پرمصرف؛ دو محور ضروری اصلاح
آبریز  بهره برداری حوضه  و  حفاظت  معاون 
فلات مرکزی و شرقی با اشاره به نقش صنایع 
کرد:  تصریح  بحران،  تشدید  در  پرآب طلب 
متأسفانه بسیاری از صنایع بزرگ آب بر مانند 
مستقر  مرکزی  فلات  در  پتروشیمی  و  فولاد 
را مصرف  آبی  منابع  از  بالایی  شده اند و حجم 

می کنند. طبق قانون برنامه هفتم، این صنایع باید 
به سمت استفاده از منابع آب نامتعارف بروند و 
هیچ صنعت جدید آببََر نباید در فلات مرکزی 

استقرار یابد.
وی افزود: به جای اجرای طرح های گران قیمت 
هزینه  با  مرکزی  فلات  به  دریا  از  آب  انتقال 
مترمکعبی بسیار بالا، باید محل استقرار صنایع 
سواحل  در  بزرگ  صنایع  و  کنیم  اصلاح  را 
در سواحل مستقر  وقتی صنایع  مستقر شوند. 
شوند، جمعیت نیز به سمت همان مناطق حرکت 
می کند؛ اما هر جا در فلات مرکزی آب جدید 
برده ایم، هم صنایع جانبی رشد کرده، هم جمعیت 
افزایش یافته و هم تقاضای جدید برای آب شرب 

ایجاد شده است.
نیز  کشاورزی  خصوص  در  فارسانی  فاضلی 
کشاورزی  جای  ذاتا�  مرکزی  فلات  گفت: 
پرمصرف نیست. حدود ۱۵ میلیارد مترمکعب 
برداشت در این حوضه داریم و باید به حدود ۱۴ 
میلیارد مترمکعب آب قابل برنامه ریزی برسیم؛ 
یعنی حدود ۵ تا ۶ درصد کاهش، آن هم عمدتاًً از 
محل بخش کشاورزی، با اصلاح الگوی کشت و 
تعدیل بهره برداری. اگر این اتفاق نیفتد، هر سال 
وضعیت کسری و شوری آبخوان ها بدتر خواهد 

شد.
*چالش تشکل ها و ضرورت نظام 

مهندسی آب
وی با اشاره به ارتباط مستقیم افت سطح آب 
دشت هایی  در  زمین  فرونشست  و  زیرزمینی 

درست  راه  کرد:  تأکید  مشهد،  و  تهران  مانند 
به  جدید  بار  افزودن  شرب،  آب  تأمین  برای 
آبخوان های تحت فشار نیست؛ بلکه باید از منابع 
موجود کشاورزی، بخشی را به شرب اختصاص 
داد و اجازه نداد برداشت های دوگانه کشاورزی 
و شرب، سرعت خالی شدن آبخوان ها را چند 
برابر کند. معاون حفاظت و بهره برداری حوضه 
آبریز فلات مرکزی و شرقی سپس به چالش های 
مدیریت مشارکتی اشاره کرد و گفت: در برخی 
مناطق، از جمله استان هایی مانند خراسان رضوی، 
بهره برداران  تشکل های  از  بخشی  که  شاهدیم 
تعادل بخشی،  برنامه های  با  همراهی  به جای 
کاهش  و  پروانه ها  تعدیل  برابر  در  عمل  در 
برداشت ها مقاومت می کنند و حتی مانع اجرای 
مصوبات قانونی می‌شوند. تشکل ها نباید در نقش 
پیمانکار یا بازوی فشار بر حاکمیت عمل کنند؛ 
بلکه باید در چارچوب قوانین، به مدیریت بهتر 

منابع کمک کنند.
میان  این  در  را  فنی  نظارت های  نقش  وی 
لزوم  بر  تأکید  با  و  کرد  توصیف  »حیاتی« 
پیگیری جدی برای تشکیل »نظام مهندسی آب« 
افزود: نظام مهندسی آب می تواند به‌عنوان بازوی 
اجرایی و فنی وزارت نیرو و حلقه واسط میان 
حاکمیت و بهره برداران عمل کند و با استفاده 
کارشناسان  و  مهندسان  گسترده  ظرفیت  از 
این حوزه، اجرای طرح‌های سازگاری با کم آبی 
تخصصی  و  میدانی  به صورت  را  تعادل بخشی  و 

پیگیری کند.

فلات مرکزی ذاتاًً جای کشاورزی 
پرمصرف نیست. حدود ۱۵ میلیارد 
مترمکعب برداشت در این حوضه 
میلیارد  حدود ۱۴  به  باید  و  داریم 
برنامه ریزی  قابل  آب  مترمکعب 
درصد   ۶ تا   ۵ حدود  یعنی  برسیم؛ 
کاهش، آن هم عمدتاًً از محل بخش 
کشاورزی، با اصلاح الگوی کشت 
و تعدیل بهره برداری. اگر این اتفاق 
و  نیفتد، هر سال وضعیت کسری 

شوری آبخوان ها بدتر خواهد شد. 

انرژی
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 
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کد ا-ر-۱ اداره کل آموزش و پرورش استان اردبیل 

آگهی فراخوان مزایده عمومی
 با صلوات بر محمد و آل محمد )ص(، با عنایت به ماده )5( قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت 
)الحاق 2( مصوب 1393 ، اداره کل آموزش و پرورش استان اردبیل در نظر دارد؛ واحد دندانپزشکی 
درمانگاه فرهنگیان واقع در شهر اردبیل، ایستگاه سرعین به طرف چهارراه حافظ را طبق شرایط از طریق 
   www.setadiran.ir  مزایده شماره 5005003650000004 در سامانه تدارکات دولت به نشانی

بصورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان جهت شرکت در مزایده به سامانه مذکور مراجعه نمایند. 

امتیازواحدردیف
قیمت کارشناسی به کاربرینشانیمشخصات)آب برق گاز(

)ریال(

1

واحد 
دندانپزشکی 

درمانگاه 
فرهنگیان

دارد
)مشترک(

طبقه اول درمانگاه اردبیل 
مشتمل بر دو اتاق مشرف 
به خیابان به مساحت 28 
و 19/5 مترمبع سرویس 
بهداشتی 2/5 مترمربع و 
دوباب اتاق میانی هرکدام 
به مساحت 9 مترمربع و 
یک باب اتاق به مساحت 
41/5 مترمربع با 4 عدد 

یونیت دندانپزشکی

شهرستان 
اردبیل 
ایستگاه 
سرعین  
به طرف 
چهارراه 

حافظ  طبقه 
اول درمانگاه 

فرهنگیان

2/500/000/000 دندانپزشکی
ريال

تاریخ انتشار: 1405/02/30
مهلت بازدید: از تاریخ 1405/03/01 الی 1405/03/14 از ساعت 8 صبح الی 14 عصر

مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 19 تاریخ 1405/03/10 
مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ 1405/02/30 تا ساعت 19 تاریخ 1405/03/23 

تاریخ بازگشایی پیشنهادها: ساعت 11 صبح 1405/03/24 
اعلام برنده: ساعت 13 تاریخ 1405/03/24 در سامانه ستادایران اطلاع رسانی خواهد شد. 

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و تحویل 
پاکت الف و ب: اردبیل – خیابان شهید باکری – کدپستی 5619833467 شماره تماس  سوالات فنی: 

  04533241306 – 04533515221

کد س-215(

 آگهی تجدید مزایده فروش یک قطعه زمین مسکونی شهرداری یونسی
 شــهرداری یونسی در نظر دارد به اســتناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری ها و مصوبه شماره ۱۱۸ مورخ 
 ۱۴۰۴/۱۲/۲۰شــورای محترم اسلامی شهر نسبت به فروش یک قطعه زمین با کاربری مسکونی از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد ایران)www_setadiran.ir (اقدام نماید.
 متقاضیان می توانند حداکثر تا ده روز پس از درج این آگهی جهت شرکت در مزایده ودریافت اسناد به سامانه 

الکترونیکی مذکور و یا به امورمالی شهرداری مراجعه نمایند.
 تلفن تماس۵۶۵۴۳۹۰۱ _۰۵۱

کد س-213(  با تشکر هیئت مدیره شرکت 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت طلوع مهر مانا راور
 بدینوسیله از کلیه شــرکاء/ ســهامداران شرکت طلوع مهر 
مانا راور )سهامی خاص( به شــماره ثبت 373 و شناسه ملی 
14007879663 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجموع 
عمومی عادی )ســالیانه( شــرکت در ســاعت 20:00 مورخ 
1405/03/23 در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: راور 
خیابان قدس جنب کوچه شماره 10 تشکیل میشود حضور بهم 

رسانند.

 دستور جلسه:
 1- انتخاب هیئت مدیره

 2- انتخاب بازرسان
 3- تصویب صورت های مالی سال های 1403 و 1404

 4- تصویب پاداش هیئت مدیره
 5- تعیین تکلیف سرمایه تعهدی

 6- تقسیم سود

کد ل-ر-۱   ۲۱۸۸۵۲۱

  مناقصه عمومی یک مرحله ای
 فراخوان مناقصه 

اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره(استان لرستان  
در نظر دارد فراخــوان مناقصه خرید 25 هزار پک 
لوازم التحریر جهت دانش آموزان مقطع اول و دوم 
ابتدایی   به شــماره  2005005155000001 را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 

نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل 
اســناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخــوان در صورت عدم 
عضویت در ســامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

 - تاریخ انتشار فراخوان:1405/03/03
 - مهلت دریافت اسناد فراخوان:1405/03/10

 - مهلت ارسال پیشنهادات:1405/03/23
 - زمان بازگشایی پاکت ها: 1405/03/24

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  
نوع تضمین : ضمانت نامه بانکی 

مبلغ تضمین :  7/500/000/000ریال 
کمیته امداد امام خمینی )ره(

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : خرم آباد خیابان 
شــریعتی خیابان  گرین اداره کل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( استان لرستان تلفن 06633331329 

و  09169611399


